Образец заявления участника школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников  на апелляцию

                                                          Председателю оргкомитета школьного этапа
                                      всероссийской олимпиады школьников по

______________________

                                     20__/20__  уч. года

                                                                 ученика ____ класса _____________
                                                                   МБОУ_________________________

          ______________________ (ФИО)

заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу, __________________________

(указывается олимпиадное задание), так как я не согласен с выставленными мне
баллами.
Участник Олимпиады далее обосновывает свое заявление
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата                                                                                                           Подпись